
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(2025年２月分） (会派名　にじの会）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2 18 300,000 300,000 政務活動費5万×3人×2か月

1 2 18 1,500 298,500
全国災害ボランティア議員連盟
会費　9000÷12か月×2か月

2 2 18 166 298,334
JYMA日本青年遺骨収集団年会
費　1000÷12か月×2か月

3 2 18 1,666 296,668
移住連年会費　10000÷12か月
×2か月

4 2 18 2,046 294,622 NHK　12276÷12カ月×2か月

5 2 21 3,960 100 290,562
月刊紙うずみ火購読料（１年分）
+振込手数料

6 2 21 69,560 17,500 203,502

宮崎県再生エネルギー視察　3
月24～25日　伊丹―宮崎　3万
4780×２人分（NH501￥１万
5910、NH510￥18870）1名キャ
ンセル料￥1万7500

7 2 23 2,440 201,062

徳田靖之弁護士講演会「ハンセ
ン病差別による冤罪事件菊池事
件の再審実現へ！」 　　春木か
ら近鉄奈良（難波経由南海

8 2 25 8,855 192,207
ボールペン、マーカーペン、針な
しステープラー

9 2 25 3,980 188,227
ロジクール Webカメラ C920n
（中古）

10 2 25 27,880 160,347 ShokzOpenRunPro2　イヤホン

11 2 26 240 160,107

岸和田市とエックスモバイルとの
包括連携協定にかかる永野耕
平・紗代の関与についての情報
公開

12 2 28 2,700 157,407
USBハブ￥1229、Bluetoothアダ
プター￥1471

157,407

２月分計 3,332 0 0 4,200 0 0 2,046 72,000 61,015
　２月分

　支出合計 142,593

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(２０２５年３月分） (会派名　にじの会　　           　　　　）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

3 157,407 157,407 前月より繰越

13 3 1 1,460 155,947

おおさか人権フェスタ2025　春木
から北浜（天下茶屋経由　南海
￥490、メトロ￥240）

14 3 3 2,000 275 153,672

生活保護問題対策全国会議会
費￥2000(残金￥3000について
は、後年繰り越し) 　振込料

15 3 12 340 37 153,295 コピー代、振込手数料

16 3 12 75 153,220 電話代

17 3 22 4,000 149,220
大阪難波―近鉄四日市3月26日
分

18 3 24 16,600 132,620
ホテルルートイン延岡駅前（二人
分＋駐車場）

19 3 25 10,000 122,620 大人発電農協　講師、資料代

20 3 25 18,000 104,620 バジェットレンタカー（438ｋｍ）

21 3 25 3,419 101,201 ガソリン代

22 3 25 1,932 99,269 3月24、25日　伊丹駐車場代

23 3 25 9,680 89,589
宮崎県内高速料金、阪神高速
（岸和田北―大阪空港）

24 3 26 1,080 88,509
第9回全国自治体議会改革推進
シンポジウム出席　春木ー難波

25 3 27 4,840 83,669 テレビ岸和田

83,669

83,669

３月分計 12,000 0 0 340 0 0 4,915 56,171 312
　３月分

　支出合計 73,738

２月～３月計 15,332 0 0 4,540 0 0 6,961 128,171 61,327
　年度

　支出合計 216,331

摘　　　　　　　要№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額


